

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
20	Установлення стовпчиків сигнальних залізобетонних	E27-61-1	100шт	0,15	3090,74	2758,18	332,56	463,61	
							87,07		
21	Опори дорожніх знаків, 1 ОЖ.35-8.1	C1416-8668	шт	15	220,08	-	-	3301,2	
22	Плакат попереджувальний	C115-125	шт	15	159,87	-	-	2398,05	
23	Укладання сигнальної стрічки "Обережно ГАЗ" із дротом в траншею при прокладанні поліетиленових труб	M8-143-5	100 м тр	1,9	103,87	103,87	-	197,35	6,4
24	Стрічка сигнальна "Обережно ГАЗ" із дротом	C111-1721-11Б	м	190	7,96	-	-	1512,4	-
25	Перетинання кабелів з трубопроводом	E34-100-2	1перет.	11	736,32	736,32	-	8099,52	274,56
26	Укладання футляра із азбестоцементних труб діаметром Д 100 мм	ЕН22-1-1	1000м	0,045	130411,26	12895,20	-	5868,51	19,44
27	Герметизація футлярів ущільнюючою масою при вводі у приміщення та виході із землі	M8-155-1	прохід	11	28,41	28,41	-	312,51	10,23
28	Піна будівельна	C1545-240 варіант 1	100шт	0,02	8772,11	-	-	175,44	-
29	Установлення поліетиленових кульових кранів діаметром до 100 мм	ЕН22-36-2	шт	1	82,09	82,09	-	82,09	2,75
30	Поліетиленові кульові крани діам. 63 мм	C113-2159	шт	1	5854,86	-	-	5854,86	-
31	Укладання плит перекриття	E7-64-2	100шт	0,01	2732,12	2732,12	-	27,32	0,96
32	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	K585521-Л032	шт	1	348,96	-	-	348,96	-
33	Набори для люків	C111-953-1	шт	1	1682,14	-	-	1682,14	-
34	Люк чавунний для колодязів важкий	C113-754	шт	1	2152,31	-	-	2152,31	-
35	Улаштування ковера [підземної колонки стисненого повітря]	E31-51-1	1колонка	1	175,82	175,82	-	175,82	5,89
36	Ковер до поліетиленового кульового крана	C113-2169	шт	1	236,94	-	-	236,94	-
37	Установлення ПЕ кранів діаметром до 150 мм	ЕН22-36-3	шт	1	139,70	117,61	9,53	139,7	3,94
							2,50		0,12
38	Поліетиленові кульові крани діам. 110 мм	C113-2163 варіант 1	шт	1	8649,47	-	-	8649,47	-
39	Укладання плит перекриття	E7-64-2	100шт	0,01	2982,07	2732,12	249,95	29,82	0,96
							65,44		0,03